

Zutaten & Allergene

Allergene

| | |
|-------------------------|----|
| glutenhaltiges Getreide | Ja |
| Milch | Ja |
| Soja | Ja |
| Schalenfrüchte | Ja |

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Glukosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbit-sirup; MAGERMILCH, HASELNUSSKERNE, MANDELN, Fruchtsaftkonzentrat von: Sauerkirschen, Him-beeren, Erdbeeren, Schwarzen Johannisbeeren, Granatäpfeln, Roten Beten, Trauben; Glukose-Fruktose-Si-rup, Neutralalkohol, pflanzliches Fett (Kokosnuss), Emulgator: Lecithine (SOJA, Sonnenblumen), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Gin, MACADAMIANÜSSE, Invertzuckersirup, natürliches Vanille-Aroma, Moccalikör, Himbeergeist, Prosecco, Kirschwasser, Säuerungsmittel: Citronensäure; WEIZENMEHL, natür-liches Himbeeraroma, Marc de Champagne, Geliermittel: Pektin, Natriumalginat; natürliches Aroma, Kaffee, Salz, Säureregulator: Trikaliumcitrat; MANDELÖL, natürliches schwarzes Johannisbeeraroma, natürliches Kirscharoma, Bourbon-Vanilleschote, MAGERMILCHPULVER, Bourbon Vanilleextrakt (Invertzucker, Vanillekonzentrat, Vanillesamen), BUTTERREINFETT, Kakaopulver, Karamellsirup, Aromaextrakte, Über-zugsmittel: Schellack; Pflanzenöle (ganz hydriertes Palmöl, teilweise hydriertes SOJAÖL), Chiliöl, Maisstärke, dehydriertes EIWEISS. Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Alpha-Tocopherol; Farbstoffe: Betenrot, Antho-cyane, Kurkumin, Echtes Karmin, Gold

Zartbitter-Schokolade Kakao: 60% mindestens

Vollmilch-Schokolade Kakao: 35% mindestens

Weißer Schokolade Kakaobutter: 29% mindestens

Mit Alkohol! Für Kinder nicht zu empfehlen.

Allergen-Hinweis: Kann Spuren von Ei und anderen Schalenfrüchten enthalten.

| Nährwertangaben | |
|----------------------------------|----------|
| Unzubereitet pro 100 g | |
| Brennwert kj | 2250 kj |
| Brennwert kcal | 537 kcal |
| Fett | 35 g |
| davon gesättigte Fettsäu- ren | 21 g |
| Kohlenhydrate | 47 g |
| davon Zucker | 42 g |
| Eiweiß | 5,0 g |
| Salz | 0,13 g |